平成 25 年 3 月 15 日

各      位

会 社 名 株式会社トレジャー･ファクトリー

代表者名 代表取締役社長 野坂 英吾

（コード番号     3093 東証マザーズ）

問合せ先    取締役管理部長 小林 英治

（TEL．03－3880－8822）

（訂正）「平成 25年 2月 月次売上概況」の一部訂正について

 平成 25 年 3 月 11 日に公表いたしました「平成 25 年 2 月 月次売上概況」におきまして、一部誤り

がありましたので、下記のとおり修正いたします。なお、訂正箇所は下線を付しております。

記

訂正箇所 下期計及び H25/2 月期計の出店数

【訂正前】

売上高（単位：％） 店舗数（単位：店）

全店 既存店 出店数 退店数 全店舗数

Ｈ24/3 月 131.1 121.2 2(1) ― 60(4)

4 月 116.2 105.7 ― ― 60(4)

5 月 113.1 103.4 1 ― 61(4)

6 月 112.7 103.2 ― ― 61(4)

7 月 106.0 98.5 ― ― 61(4)

8 月 104.2 96.4 2 ― 63(4)

上期計 113.7 104.6 5(1) ― 63(4)

9 月 107.3 96.9 1 ― 64(4)

10 月 104.7 92.9 1 ― 65(4)

11 月 114.7 102.8 ― ― 65(4)

12 月 107.9 97.5 1 ― 66(4)

Ｈ25/1 月 109.4 98.9 ― ― 66(4)

2 月 104.5 96.3 ― ― 66(4)

下期計 108.2 97.5 ― ― 66(4)

Ｈ25/2 月期計 110.7 100.9 ― ― 66(4)

2

【訂正後】

売上高（単位：％） 店舗数（単位：店）

全店 既存店 出店数 退店数 全店舗数

Ｈ24/3 月 131.1 121.2 2(1) ― 60(4)

4 月 116.2 105.7 ― ― 60(4)

5 月 113.1 103.4 1 ― 61(4)

6 月 112.7 103.2 ― ― 61(4)

7 月 106.0 98.5 ― ― 61(4)

8 月 104.2 96.4 2 ― 63(4)

上期計 113.7 104.6 5(1) ― 63(4)

9 月 107.3 96.9 1 ― 64(4)

10 月 104.7 92.9 1 ― 65(4)

11 月 114.7 102.8 ― ― 65(4)

12 月 107.9 97.5 1 ― 66(4)

Ｈ25/1 月 109.4 98.9 ― ― 66(4)

2 月 104.5 96.3 ― ― 66(4)

下期計 108.2 97.5 3 ― 66(4)

Ｈ25/2 月期計 110.7 100.9 8(1) ― 66(4)

以  上